UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1472 /STC-HCSN Đồng Tháp, ngày 26  tháng  6   năm 2020

V/v sửa đổi, bổ sung một số

Điều của Nghị quyết số

72/2012/NQ-HĐND và Quyết

định số 24/2012/QĐ-UBND

Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp;

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Tiếp nhận Công văn số 1364/VPUBND-KT ngày 23/6/2020 của Văn

phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc sửa đổi, bổ sung một số Điều

của Nghị quyết số 72/2012/NQ-HĐND;

Theo Tờ trình số 1225/TTr-SVHTTDL ngày 03/6/2020 của Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch về việc sửa đổi, bổ sung một số Điều của Nghị quyết số

72/2012/NQ-HĐND ngày 10 tháng 7 năm 2012 của Hội đồng nhân dân Tỉnh

quy định chế độ chi tiêu tài chính đối với các giải thi đấu thể thao và một số chế

độ đối với huấn luyện viên, vận động viên thể thao được tập trung, tập huấn và

thi đấu trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp.

Sở Tài chính có ý kiến như sau:

1. Đề nghị Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch dự kiến kinh phí thực hiện

từng chế độ đơn vị đã đề xuất tại Tờ trình số 1225/TTr-SVHTTDL, trong đó,

gồm các chỉ tiêu: kinh phí thực hiện theo mức chi đang áp dụng, kinh phí dự

kiến theo mức chi đề xuất, chênh lệch kinh phí tăng thêm 01 năm gửi về Sở Tài

chính chậm nhất đến ngày 06/7/2020 để trình Ủy ban nhân dân Tỉnh.

2. Trình Ủy ban nhân dân Tỉnh cho phép gia hạn thời gian đề xuất, trình

Ủy ban nhân dân Tỉnh việc sửa đổi, bổ sung một số Điều của Nghị quyết số

72/2012/NQ-HĐND chậm nhất đến ngày 31/7/2020./.

Nơi nhận:                    KT.GIÁM ĐỐC

- Như trên;          PHÓ GIÁM ĐỐC

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, HCSN(TN).

 Ngô Thị Ngọc Sương

		2020-06-29T09:30:35+0700
	Sở Tài chính